2º ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 02/2019, EM 21/02/2019

Página 1 de 1

2º ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO –

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-2019

TCE – Nº 02-2019

Por este instrumento contratual, de um lado a ADMINISTRADORA DE

CONSÓRCIOS INTERMUNICIPAIS S.A. - ADCOINTER, com sede à Rua Jacob

Luchesi, 3181, Bairro Santa Lúcia, Caxias do Sul - RS, CEP 95032-000, fones: (54)

3211- 4593 e (54) 3211-6418, neste ato representada por sua Diretor Presidente Sr.

Valmir Antonio Susin, inscrito no CPF sob o nº 032.770.700-34 e por sua Diretora

Técnica Sra. Stella Mari Pradella, inscrito no CPF sob o nº 016.397.690-21, de ora

em diante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro a empresa de nome

D’TECH COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA. - ME,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.993.872/0001-51, com

sede a Rua Tronca, nº 1168, Bairro Cristo Redentor, em Caxias do Sul - RS, nesse ato

representada por seus representantes legais Srs. Diego Ribeiro da Rosa, brasileiro,

solteiro, maior, empresário, possuidor do RG nº 1090188391, CPF sob nº

003.411.650-19 e Linéia Lidone, brasileira, solteira, maior, formada em gestão

comercial, sócia administradora, RG sob nº 7098929057SJS-RS, CPF sob nº

020.736.140-19, residentes e domiciliados na rua Giovani Menegotto, nº 1220, apto.

403, bairro São Vitor, em Caxias do Sul/RS, de ora em diante denominada

simplesmente CONTRATADA, passando este a vigorar por mais 12 (doze) meses, sem

que incida o reajuste previsto no parágrafo único da cláusula quinta do contrato ora

aditado.

Todas as cláusulas e estipulações outrora contratadas permanecem

inalteradas, sendo ora ratificadas pelas partes que abaixo subscrevem.

Caxias do Sul, 21 de fevereiro de 2020.

____________________

 Valmir Antonio Susin

Diretor Presidente

ACOINTER S.A.

____________________

Stella Mari Pradella

Diretora Técnica

ACOINTER S.A.

_______________________________________

D’TECH COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA

TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA. - ME

Diego Ribeiro da Rosa
Sócio Proprietário

Testemunhas

Nome:                                              CPF:

Assinatura:

Testemunhas

Nome:                                              CPF:

Assinatura: